
Ystävälliset teot ovat tärkeitä lioneille.
Mottomme on "Me palvelemme", ja lionit toteuttavat sitä joka päivä. Olemme myötätuntoisia miehiä ja 
naisia, jotka tulevat yhteen muuttaaksemme yhteisöjämme. Uskomme, että yhdessä saamme enemmän 
aikaan kuin yksin.

Lionit palvelevat maailmanlaajuisia palvelukohteita.
Lionit ympäri maailmaa tukevat viittä maailmanlaajuista palvelukohdetta: näkökyky, nälän helpottaminen, 
ympäristö, lapsuusiän syöpä ja diabetes. Olemme asettaneet tavoitteeksemme palvella 200 miljoonaa 
ihmistä vuodessa näiden ja muiden humanitaaristen aloitteiden kautta. 

Lionit voimaannuttavat nuoria.
Uskomme, että nuoret ovat huomisen johtajia. Ja tämän päivän. Leoklubimme tarjoavat nuorille 
mahdollisuuksia ryhtyä vapaaehtoisiksi ja palvelujohtajiksi, kehittää uusia taitoja ja elinikäistä intohimoa 
palvelua kohtaan. Noin 190 000 leoa 7 600 klubissa palvelee yli 150 maassa ympäri maailmaa.

Tarjoamme myös arvokkaita paikallisia palveluja nuorille, kuten mentorointia, terveysohjelmia ja stipendejä. 
Kansainvälisesti voimaannutamme nuoria Rauhanjulistekilpailun, nuorisoleirien ja -vaihtojen sekä Lions 
Quest -ohjelman avulla, joka on auttanut opettamaan myönteisiä elämäntaitoja yli 20 miljoonalle oppilaalle. 

Säätiömme tukee lionien palvelua.
Autamme globaaleja läheisiämme kaikkialla myös Lions Clubs Internationalin säätiön (LCIF) tuella. LCIF on 
myöntänyt apurahoja yli 1,2 miljardin Yhdysvaltain dollarin arvosta lionien humanitaarisiin hankkeisiin.   

Lionit muuttavat monen ihmisen elämän. 
Joka päivä ja joka tavalla lionit sijoittavat aikaansa, taitojaan ja resurssejaan yhteisöihin, joissa elämme, 
työskentelemme ja palvelemme. Uskomme, että ei ole olemassa haasteita, joita ei voida voittaa, kun 
toimimme yhdessä hyvän asian puolesta.

Lionit palvelevat apua tarvitsevaa 
maailmaa.
Lions International on maailman suurin palveluklubijärjestö, jolla on yli 1,4 
miljoonaa jäsentä 49 000 klubissa, jotka toimivat 200 maassa ja maan-
tieteellisellä alueella ympäri maailmaa. Perustamisestamme vuonna 1917 
lähtien olemme osoittaneet, että missä on tarve, siellä on lion.

Palvelumme
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1917 Alku  //  Chicagolainen liikemies Melvin Jones esitti yksinkertaisen, mutta maailmaa muuttavan 
kysymyksen – mitä jos ihmiset sitoutuisivat parantamaan yhteisöjään? Yli 100 vuotta myöhemmin Lions 
International on maailman suurin palveluklubijärjestö, jolla on yli 1,4 miljoonaa jäsentä 49 000:ssa klubissa, kaikki 
toteuttamassa tätä yksinkertaista ideaa – kun lionit yhdessä päättävät auttaa ihmisiä, saavutuksille ei ole mitään 
rajoja.

1920 Kansainvälistyminen  //  Vain kolme vuotta perustamisemme jälkeen lionstoiminta kansainvälistyi 
ensimmäisen Kanadaan perustetun klubin myötä. Meksiko oli seuraavana vuonna 1927. 1950- ja 1960-luvuilla 
kansainvälinen kasvu nopeutui, kun uusia klubeja perustettiin Eurooppaan, Aasiaan ja Afrikkaan. 

1925 Näkökyvyn pelastaminen  //  Helen Keller puhui lioneille Lions Clubs Internationalin 
vuosikokouksessa Cedar Pointissa, Ohiossa, Yhdysvalloissa, ja haastoi lionit ryhtymään "sokeiden ritareiksi". Siitä 
lähtien olemme työskennelleet väsymättömästi auttaaksemme sokeita ja näkövammaisia.

1945 Kansojen yhdistäminen  //  Olimme ensimmäisiä valtiosta riippumattomia organisaatioita, jotka 
kutsuttiin avustamaan Yhdistyneiden Kansakuntien perustamiskirjan laatimisessa. Järjestämme vuosittain Lionien 
päivän Yhdistyneiden Kansakuntien kanssa yhteistyömme jatkamiseksi ja ratkaisujen löytämiseksi ihmiskuntaa 
koetteleviin ongelmiin.

1957 Nuoriso-ohjelmien organisoiminen //  Aloitimme Leo-ohjelman, jolla halusimme tarjota 
maailman nuorille mahdollisuuden palvella ja johtaa lionien kanssa. Leoja on noin 190 000 ja leoklubeja 7 600 yli 
150 eri maassa.

1968 Säätiömme perustaminen //  Lions Clubs Internationalin säätiö (LCIF) avustaa lioneita suurten 
humanitaaristen projektien rahoituksessa. Maailmanlaajuisen säätiömme kautta lionit ovat saaneet yli miljardin 
dollarin edestä apurahoja, jotka ovat auttaneet vastaamaan paikallisiin ja maailmanlaajuisiin tarpeisiin.

1990 SightFirstin käynnistäminen  //  LCIF:n tuen avulla lionit ovat pelastaneet ihmisiä 
sokeutumiselta maailmanlaajuisesti SightFirst-ohjelman kautta. Vuodesta 1990 lionit ovat keränneet yli 372 
miljoonaa dollaria tähän aloitteeseen suurimpien sokeutumista aiheuttavien sairauksien ehkäisemiseksi.

2017 Satavuotisjuhlamme  //  Lionit juhlivat vuosisadan jatkunutta palveluaan palvelemalla 250 
miljoonaa ihmistä erityisen Satavuotisjuhlan palveluhaasteen kautta.

2018 Maailmanlaajuiset palvelukohteemme  //  Lionit ympäri maailman yhdistävät voimansa 
tukeakseen maailmanlaajuisia palvelukohteitamme: näkökyky, nälän helpottaminen, ympäristö, lapsuusiän syöpä ja 
diabetes. LCIF käynnistää Kampanja 100: LCIF:n palveluvoimaa -keräyksen kerätäkseen US$300 miljoonaa lionien 
palvelun kasvattamiseksi eri puolilla maailmaa.

2022 Kampanja 100 // LCIF päättää menestyksellisesti järjestön historian suurimman 
varainkeruukampanjan, keräten yli US325 miljoonaa ja ylittäen sen alkuperäisen tavoitteen kerätä US$300 
miljoonaa. Tämä uskomaton menestys auttaa LCIF:ää tukemaan apurahojen arvoisia projekteja ja 
voimaannuttamaan lioneita parantamaan terveyttä ja hyvinvointia, vahvistamaan yhteisöjämme ja tukemaan apua 
tarvitsevia kaikkialla maailmassa. 

Tarinamme
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